



MS2 Soluciones Digitales s.l
B16763880
www.ms2digital.com
C/ Rosario Nº 236
41520
El Viso del Alcor
Sevilla

Distribuciones morle 2024 sl
Morlé Group
C/ Alicante, 20
41600 Arahal
Sevilla
España

FACTURA

Cód: 143437

Nº factura	Fecha factura	D.N.I. o C.I.F.	Página
2025-V.15	19 de enero de 2025	B70722731	1 / 6

Código	Concepto	Unidades	Precio	% Dto	Importe	% IVA
6291107456058	Albarán nº V.1588 20-12-2024 Lattafa Fakhar Lattafa Pride of Lattafa EDP M 100 ml E16 A	1,0	12,82		12,82	21,00
5016488138253	Albarán nº V.3 02-01-2025 Among Us: Impostor Edition E11 BALDA C	1,0	18,03		18,03	21,00
5904009143469	Gorra Sonic The Hedgehog surtido 65	1,0	3,02		3,02	21,00
4548736131033	Auriculares Bluetooth Sony WF-C500 E4 BALDA C CAJA1	1,0	30,73		30,73	21,00
8434847076362	Albarán nº V.11 07-01-2025 Carcasa COOL para Samsung A165 Galaxy A16 COOL E16 C	1,0	2,98		2,98	21,00
8435450433290	Albarán nº V.20 10-01-2025 Oryx Cestillo De Baño para Colgar De Acero Cromado En Grifería, Gifros, Duchas, Bañeras, Color INOX 30x12x38 (Alt) Cm. Sin Aguje E14 B	1,0	13,37		13,37	21,00
8434847076942	Protector Pantalla Cerámico Flexible COOL COOL E16 C	1,0	2,41		2,41	21,00
4210201409748	PRO BATTERY 1 E3 B CAJA 2	1,0	7,98		7,98	21,00
8425901502606	PIZARRA BLANCA MARCO PINO 40X60 E5 A	1,0	4,07		4,07	21,00
8414218006198	S.OF. KIT PARA AFILADO DE CADENAS 5/32 7199000008 GARLAND E9 BALDA B CUBO3	1,0	2,83		2,83	21,00
8436574704686	Albarán nº V.25 13-01-2025 Cable Displayport 1.4 8K Aisens A14	1,0	3,33		3,33	21,00
8433281004238	LATIGUILLO DE RED NANOCABLE 10.20.1305	2,0	2,41		4,82	21,00
6933412710301	HUB VENTILADORES DEEPCOOL FH-10 10 VENDILADORES PWM DP-F10PWM-HUB	3,0	4,75		14,25	21,00
0765441651777	Team Group T-Force Delta RGB DDR4 3600MHz PC4-28800 16GB 2x8GB CL18 Negro	1,0	32,54		32,54	21,00
6933412795995	HUB VENTILADORES DEEPCOOL FH-04 HUB 4 PUERTOS NEGRO DP-F04PWM-HUB	1,0	3,47		3,47	21,00
8713439210446	Trust GXT 101 Raton Gaming 4800DPI Negro	1,0	6,38		6,38	21,00
8427542127798	Un tope de gama entre las baterías portátiles que lleva al siguiente nivel la experiencia de carga para todos tus dispositivos donde sea que vayas. De	1,0	15,02		15,02	21,00
6923172528100	Disco duro interno ssd dahua c800a	5,0	11,16		55,80	21,00
0740617310917	Memoria RAM Kingston ValueRAM 16GB/ DDR4/ 2666MHz/ 1.2V/ CL19/ SODIMM	2,0	26,54		53,08	21,00
0740617301328	Cartao de Memoria MicroSD KINGSTON Canvas Go Plus (512 GB - 170 MB/s) + Adaptador	1,0	38,10		38,10	21,00
Suma y sigue:		28,0			325,03	

Nº factura	Fecha factura	D.N.I. o C.I.F.	Página
2025-V.15	19 de enero de 2025	B70722731	2 / 6

Código	Concepto	Unidades	Precio	% Dto	Importe	% IVA
6940056142030	Teclado + raton rapoo 8210m negro	3,0	20,05		60,15	21,00
8420938002600	Gancho Cortina Plisar Techo (Bolsa 100 Unidades)	1,0	10,58		10,58	21,00
4549526600821	FX-CG50 calculadora Bolsillo Calculadora gráfica Negro	1,0	83,34		83,34	21,00
4548351024031	PORTAMINAS M5-228 AZUL	1,0	0,87		0,87	21,00
5060528039031	Bratz: Flaunt Your Fashion	2,0	10,60		21,20	21,00
5026555430319	Videojuego PlayStation 5 2K GAM	1,0	9,54		9,54	21,00
5060968300012	Cobra Kai 2: Dojos Rising	1,0	10,08		10,08	21,00
0810050911474	CONTROLADOR SPLIT PAD GENGAR	1,0	44,29		44,29	21,00
5016488138192	Among Us: Crewmate Edition	1,0	18,94		18,94	21,00
0617885066214	AURICULARES SWITCH CON CABLE ACCS PEELY	1,0	12,88		12,88	21,00
0820650852183	BLISTER JUEGO CARTAS	1,0	16,44		16,44	21,00
0801269147822	Lord of the Rings Rivendell Goblet	1,0	18,56		18,56	21,00
0617885045516	PowerA Protection Case Nintendo	1,0	14,84		14,84	21,00
4548736046535	Rdio SONY ICF506	1,0	32,09		32,09	21,00
8420938002600	Gancho Cortina Plisar Techo (Bolsa 100 Unidades)	1,0	10,58		10,58	21,00
4046719506453	FT510283540 nota autoadhesiva Plaza Azul, Verde, Naranja, Rosa, Amarillo 100 hojas	1,0	7,73		7,73	21,00
4047443370372	EMC-500 ratón mano derecha USB tipo A Óptico 1800 DPI	3,0	9,01		27,03	21,00
8054392616372	Ewent Cable Displayport A HDMI, 1,2 1mt	1,0	4,59		4,59	21,00
8420738103255	10325 pila doméstica Sealed Lead Acid	2,0	13,41		26,82	21,00
3614225358463	Calvin Klein Women EDP W 100 ml	1,0	34,43		34,43	21,00
3665962026559	VIDEOJUEGO HUNTING 2 SWITCH DVD	1,0	7,09		7,09	21,00
0043917000343	WAHL 9243-2216 KIT CORTAPELOS CON CABLE + TIJERAS + 3 PEINES + 8 PEINES-GUÍA	1,0	15,09		15,09	21,00
8435450434419	Tabla Cortar Cocina Fabricada En Madera De Bambu 100% Con Borde 46x30,5 Cm.tabla Cortar,carne P	1,0	11,03		11,03	21,00
8000071816052	Toallero Barra 40 cm. Color Inox Con Efecto Espejo, Autoadhesivo Resistente, Porta Toallas, Toallero Adhesivo Pared/Mueble	2,0	10,58		21,16	21,00
8435450416378	TUBO ESTUFA PELLET	1,0	10,38		10,38	21,00
8435450434174	Soporte Vertical 5 Niveles Para Sartenes, Tapaderas, Acero Cromado	1,0	6,02		6,02	21,00
0065030889216	Cable de 1m DisplayPort 1.41	1,0	13,89		13,89	21,00
4549526603334	CASIO CALCULADORA CIENTIFICA AZUL FX-85SPX-II 293 FUNCIONES	4,0	15,13		60,52	21,00
3560239694151	Plato De Tarta De Vidrio 27 cm	1,0	5,63		5,63	21,00
3560238322048	Tabla de cortar de bamb��	1,0	4,49		4,49	21,00
8427267062619	Magefesa colecci��n Paula cacerola 28	1,0	23,40		23,40	21,00
3700703929048	Barre��to 10L Fucsia - MSV.	1,0	2,42		2,42	21,00
3560238974742	Perchero burro, colgador para ropa JJ1613	2,0	8,57		17,14	21,00
5905197234779	MACETERO ORQU��DEA DE PLASTICO COUBI ORCHID EN COLOR BLANCO TRANSPARENTE 13,2 X 13,2 X 16 CM	1,0	1,08		1,08	21,00
3560238652312	ESTANTE DE PARED DE METAL ENREJADO NEGRO	1,0	5,61		5,61	21,00
8010693116942	Suelo exterior de caucho de 48,3x48,3	2,0	4,32		8,64	21,00
5905197458038	MACETERO COLOR BLANCO, CON	1,0	16,01		16,01	21,00
3560238524671	MARCO PARA 8 IM��GENES NEGRO	1,0	8,16		8,16	21,00
3560239702474	Mesa auxiliar de metal blanco kumi d.40	1,0	13,06		13,06	21,00
3560239692355	ESPEJO DE RAT��N COLOR NATURAL SOL	1,0	17,54		17,54	21,00
8434652121493	Bateria 7pcs acero inoxidable: Cazo sin	1,0	41,53		41,53	21,00
	Suma y sigue:	81,0			1.099,90	

Nº factura	Fecha factura	D.N.I. o C.I.F.	Página
2025-V.15	19 de enero de 2025	B70722731	3 / 6

Código	Concepto	Unidades	Precio	% Dto	Importe	% IVA
8434652114471	PACK DE 2 ZAPATEROS EN POLIPROPILENO COLOR BLANCO	1,0	19,82		19,82	21,00
8000071831581	Celosia Pvc Verde Extensible 2x1 metros.	1,0	5,46		5,46	21,00
5905197494845	Maceta TUBUS 28,5L., dimensio	1,0	6,58		6,58	21,00
5905197375083	Maceta urbi case w	1,0	10,74		10,74	21,00
8435450400964	Wolfpack Sombrero Extractor Galvanizado para Estufa, Chimenea, Extracción de Humos, Para tubo Ø 150 mm.	1,0	24,10		24,10	21,00
3560237586779	SOPORTE PARA PAPEL HIGIÉNICO, CON RESERVA Y SPORTE PARA TELÉFONO	1,0	9,55		9,55	21,00
8435450401251	Codo Estufa Galvanizado de 100 mm. 90°.	1,0	4,27		4,27	21,00
	Portes diempi	1,0	25,00		25,00	21,00
	Albarán nº V.27 14-01-2025					
7393033096113	Máquina de Coser Singer 3223R	1,0	98,97		98,97	21,00
0374318838410	Máquina de Coser Singer 3232	1,0	102,79		102,79	21,00
5021711042832	CEP CAJA ALMAC.75L CON RUEDAS	1,0	29,57		29,57	21,00
4006381461863	4006381461863 bolígrafo de punta redonda	1,0	5,54		5,54	21,00
6974560221158	Nuestro nuevo chasis ATX Gaming MIR 100 ha sido cuidadosamente diseñado para satisfacer las necesidades de usuarios como los gamers de iniciación y lo	1,0	31,00		31,00	21,00
4549526603334	CASIO CALCULADORA CIENTIFICA AZUL FX-85SPX-II 293 FUNCIONES	6,0	15,95		95,70	21,00
6934177716492	Repetidor Wireless Xiaomi Mi Range Extender Pro Wi-Fi 300 Mbps - Preto (Rede) -	2,0	8,33		16,66	21,00
6934177784293	Cargador de Pared Xiaomi Charging Combo USB Type-A/ 1xUSB/ 67W	1,0	14,23		14,23	21,00
8841157405873	MILAN LIBRETA ROSA	1,0	5,88		5,88	21,00
8841157406011	MILAN LIBRETA ROJA	1,0	5,90		5,90	21,00
3616301623380	HUGO BOSS EXTREME EAU DE PARFUM 75ML VAPORIZADOR	1,0	21,99		21,99	21,00
3086120067441	Marcadores BIC Velleda Whiteboard Multicor	1,0	2,64		2,64	21,00
0023942495345	CR2430 Batería de un solo uso Litio	1,0	1,50		1,50	21,00
5050914959579	DDR3 8GB 1600MHz 1.50v. V7 V7128008GBD	1,0	8,14		8,14	21,00
8056045876416	Ewent Cable USB-C CARGA RÁPIDA	1,0	5,78		5,78	21,00
0667556605037	Fragancia Corporal Victorias Secret	1,0	16,43		16,43	21,00
6933412795995	HUB VENTILADORES DEEPCOOL FH-04 HUB 4 PUERTOS NEGRO DP-F04PWM-HUB	2,0	3,47		6,94	21,00
8427542127798	Un tope de gama entre las baterías portátiles que lleva al siguiente nivel la experiencia de carga para todos tus dispositivos donde sea que vayas. De	1,0	15,02		15,02	21,00
8436539086796	Cargador de Pared Leotec	3,0	4,78		14,34	21,00
4047443324993	Altavoz Est reo Jack Sonic LS206 USB	1,0	7,64		7,64	21,00
4054278961323	Kärcher K 7 Premium Powe	3,0	367,23		1.101,69	21,00
8427291029312	SEPARADORES OXFORD CARTULINA A4 10 ps.	2,0	3,30		6,60	21,00
3034325200798	S0110910 Recambio de bolígrafo Azul 8 pieza(s)	1,0	2,64		2,64	21,00
8433281009332	Nanocable Cable de Red Latiguillo RJ45	1,0	1,53		1,53	21,00
8433281009943	Cable Displayport 1.4 8K Nanocable 10.15.2502/ Displayport Macho - Displayport Macho/ 2m/ Certificado/ Negro	1,0	3,93		3,93	21,00
	Suma y sigue:	126,0			2.828,47	

Nº factura	Fecha factura	D.N.I. o C.I.F.	Página
2025-V.15	19 de enero de 2025	B70722731	4 / 6

Código	Concepto	Unidades	Precio	% Dto	Importe	% IVA
8433281008694	Nanocable - Cable DisplayPort/M a	1,0	7,84		7,84	21,00
8435364318188	igguual Cargador de pared 1xUSB	1,0	2,21		2,21	21,00
0740617310993	KCP432SS8/8 módulo de memoria 8 GB	1,0	15,32		15,32	21,00
3760162063899	The G-Lab Korp Cobalt Auriculares Gaming Multiplataforma Blanco	1,0	11,93		11,93	21,00
4719512104835	Ventilador 140x140 coolermaster	2,0	6,60		13,20	21,00
8713439252279	TRUST GXT794 3-IN-1 BUNDLE ES	1,0	27,19		27,19	21,00
4039784917088	Kärcher 1.100-130.0 spray-extraction	2,0	519,22		1.038,44	21,00
5702017155548	CASCO MANDALORIANO LEGO STAR	1,0	44,88		44,88	21,00
0843367130283	NM790 M.2 1 TB PCI Express 4.0 SLC	2,0	64,56		129,12	21,00
5702016914498	CASCO DE DARTH VADER	1,0	51,00		51,00	21,00
5714708007029	ADAPT 160T USB II	1,0	25,72		25,72	21,00
0065030892612	CABLE 1M HDMI 2.1 ULTRA	1,0	13,93		13,93	21,00
8435009951589	UNIBALL ESTUCHE BASIC MARCADOR POSCA PC-5M/8C	1,0	14,79		14,79	21,00
	SURTIDO -8U-					
7638900381795	CR2450 Bateria de un solo uso Litio	1,0	2,14		2,14	21,00
5701217067217	Juguete verde	1,0	17,24		17,24	21,00
0065030889216	Cable de 1m DisplayPort 1.41	1,0	13,89		13,89	21,00
8715946606743	EPSON Lamp - ELPLP91 - EB-68x/69x (250W)	1,0	66,40		66,40	21,00
8056045877178	Ewent Ew1266 Suporte para Computadores Portateis 39.6 Cm 15.6	2,0	5,78		11,56	21,00
	Suporte para Computador Portatil					
6971690791483	Tarjeta red pci express cud y pe25	1,0	8,73		8,73	21,00
8000071817837	Repelente Palomas y Pajaros (750 ml.) Repelente / Ahuyentador	1,0	6,39		6,39	21,00
	aves, repelente pajaros, ahuyentador aves ventanas, tejados, etc.					
8435450435997	Atadora Agricola Entutorar Con Cinta, Grapas, Cuchilla y Muelle	1,0				
8425450007591	Cerradura Ucem 4124-hb/ 8/ Izquierda	1,0	28,68		28,68	21,00
9002741294398	Broca Alpen Materiales Porcelanicos Muy Duros Ø 6 mm. Kit 2	1,0	14,64		14,64	21,00
	brocas. Sin Refrigeración,					
3560233829726	RESERVA DE PAPEL HIGIÉNICO DE BAMBÚ	1,0	11,18		11,18	21,00
3700703943006	ALFOMBRA PARA BANERA DE PVC AZUL	1,0	6,83		6,83	21,00
6941349570271	Hermetico rect 1.0l boro natur	1,0	3,62		3,62	21,00
8434652306876	Funda de sofÃ-j-plaid 170x230 Gris	1,0	22,64		22,64	21,00
3700703932062	CORTINA DE BANO POLIESTER 180X200	1,0	11,67		11,67	21,00
6941349593614	BOLSA PORTALIMENTOS 30X30X17CM NEOPRENO COSY	1,0	5,49		5,49	21,00
3560238656617	LÃ-mpara de cerÃ-mica blue ball A 25 c	1,0	6,18		6,18	21,00
3700703956228	ALFOMBRA DE BAÑO CHENILLE 60X90	1,0	11,49		11,49	21,00
7610583187321	CORTINA DE DUCHA TEXTIL - TRANSPARENTE	1,0	7,18		7,18	21,00
3560238670644	ALFOMBRA DE BAÑO 35X45 GRIS	1,0	6,53		6,53	21,00
3700703938026	JABONERA PP MSV PP HAO NEGRO MS3857	1,0	1,61		1,61	21,00
3560238492093	Cesto para la colada gris 28 L	1,0	5,36		5,36	21,00
8000071955034	Cortina Mosquitera Para Puertas Con Cierre Central Magnetico	1,0	10,54		10,54	21,00
	Automatico 120 x 240 (Alt.) cm. Color Negro.					
5099206090149	Logitech Combo Touch - Caja de teclado y folio - con panel t?ctil -	2,0	94,79		189,58	21,00
	luz trasera - Apple Smart connector - QWERTZ - alem?n - grafito -					
	para Apple 10.2-					
8434652172204	MESA TV,100% TABLERO DE AGLOMERADO RECHAPADO EN	1,0	97,85		97,85	21,00
	MELAMINA, COLOR ATLANTIC PINO					
8435450439216	Cavahoyos Acero Forjado Con Mango Madera 146 cm. Plantador,	1,0	19,23		19,23	21,00
	Cava Hoyos,sembradora, Plantadora, Cava Poste, Siembra Bulbos,					
	Suma y sigue:	170,0			4.810,69	

Nº factura	Fecha factura	D.N.I. o C.I.F.	Página
2025-V.15	19 de enero de 2025	B70722731	5 / 6

Código	Concepto	Unidades	Precio	% Dto	Importe	% IVA
3560238334904	ESPEJO REDONDO DE METAL CON CUERDA Ø55cm	2,0	17,54		35,08	21,00
8010693100187	ARMARIO DE MEDIANA ALTURA EN POLIPROPILENO, MATERIAL RECICLABLE Y ECOLÓGICO SOSTENIBLE, ESTÁ EQUIPADO CON BISAGRAS DE ACERO Y ESTANTES AJUSTABLES, DIM	1,0				
8412595205005	Paellero Gas Butano 500 mm.	1,0	29,68		29,68	21,00
8434652152176	Alfombra de poliester estampada 80 x	1,0	10,93		10,93	21,00
8410474418362	Escoba mariposa + mango 120cm	1,0	2,31		2,31	21,00
8435450420368	SAT8435450420368	1,0	15,60		15,60	21,00
8435450434730	Tendedero Plegable Resina Con Alas 20 Metros De Tendido	2,0	14,94		29,88	21,00
8435450459054	Malla Sombreo Rollo 1,5 x 50 metros	2,0	31,62		63,24	21,00
8435231918329	Alambre Galvanizado Rollo 5 kg. Nº20 - 4,0 mm.	1,0	11,29		11,29	21,00
8435450401022	Tubo Estufa Color Negro Vitrificado De 120 Mm	2,0	10,41		20,82	21,00
8435450401039	Wolfpack Tubo De Estufa Acero Vitrificado Negro Ø 120 mm. con Llave Estufas De Leña, Chimenea, Alta Resistencia, Color Negro	1,0	23,62		23,62	21,00
8806091960146	Barra de Sonido LG SG10TY	1,0	309,88		309,88	21,00
4549292206029	Cartucho mantenimiento canon mc	1,0	7,04		7,04	21,00
8433281009950	Nanocable - Cable DisplayPort 1.4	1,0	5,53		5,53	21,00
8411457126199	Set de 50 Vasos Carton NUPIK Naturgo 220 cc - Blanco	4,0	1,66		6,64	21,00
8032958180338	Ewent Latiguillo Categoria 8.1 S/FTP LSZH 10 M	1,0	15,73		15,73	21,00
5038061106893	Russell Hobbs - Rice Cooker 0.7L	1,0	17,50		17,50	21,00
0889933978712	Peluche pokemon piplup	1,0	12,11		12,11	21,00
8010693118137	finalización suelo	8,0	3,07		24,56	21,00
0196214112001	Juego cartas pokemon tcg october	1,0	70,00		70,00	21,00
5060820073221	Stress-Flix Dice	1,0	5,51		5,51	21,00
8000071547703	Cortina Para Puerta De Bambu 90 X 200 Cm	1,0	18,64		18,64	21,00
8411796117476	SARTEN BRA A122326 DAILY PRO 26CM 4,5MM	1,0	12,46		12,46	21,00
6290360598666	Lattafa Asad Zanzibar for Men 100ml	1,0	12,07		12,07	21,00
8435450402296	Botas Goma Altas Negras Nº 44 (Par portes deimpi	1,0	8,09		8,09	21,00
		1,0	25,00		25,00	21,00
	Albarán nº V.38 16-01-2025					
8436017658545	BASCULA JATA MOD. 595 e1 a caja1	1,0	19,57		19,57	21,00
6925281988219	JBL TUNE 710 BT NEGRO AURICULARES INALÁMBRICOS OVER-EAR E12 BALDA A	1,0	27,26		27,26	21,00
0190199291102	Cable de Carga Magnético Apple MX2E2ZM/A/ para Apple Watch/ 1m E4 BALDA B CAJA5	1,0	7,98		7,98	21,00
	Albarán nº V.39 16-01-2025					
8422742510159	TALONARIO LOTERIA DOS TINTAS LOAN	1,0	0,58		0,58	21,00
3462152800315	PAPELERA PLASTICO CEP ROSA 14 LITROS	1,0	4,90		4,90	21,00
3501170883990	DYMO LetraTag LT-100H + Tape	1,0	23,93		23,93	21,00
4971850091301	CASIO CALCULADORA DE OFICINA SOBREMESA 12 DÍGITOS NEGRO MH-12B	1,0	6,53		6,53	21,00
4549526603334	CASIO CALCULADORA CIENTIFICA AZUL FX-85SPX-II 293 FUNCIONES	6,0	15,95		95,70	21,00
	Albarán nº V.41 17-01-2025					
6925281988219	JBL TUNE 710 BT NEGRO AURICULARES INALÁMBRICOS OVER-EAR E12 BALDA A	1,0	27,26		27,26	21,00
	Suma y sigue:	224,0			5.817,61	

Nº factura		Fecha factura			D.N.I. o C.I.F.		Página	
2025-V.15		19 de enero de 2025			B70722731		6 / 6	
Código	Concepto	Unidades	Precio	% Dto	Importe	% IVA		
0761318352228	Revlon RVDR5222E - Schwarz - Pink - 285 mm - 100 mm - 250 mm - 1 kg E6 C	2,0	23,10		46,20	21,00		
3474636397891	KER RESIST BAIN VOLUMIFIQUE 250ML E16 B	1,0	16,40		16,40	21,00		
6934177716492	Repetidor Wireless Xiaomi Mi Range Extender Pro Wi-Fi 300 Mbps - Preto (Rede) - e8 a cubo 4	1,0	8,37		8,37	21,00		
Albarán nº V.42 17-01-2025								
8436556992391	DCU 30902030 / MANDO A DISTANCIA PARA TV HISENSE	1,0	4,28		4,28	21,00		
3760162060065	COMBO TECLADO + RATON NEGRO	1,0	6,99		6,99	21,00		
3760162067262	Ratón Bluetooth Inalámbrico Bluestork	2,0	14,56		29,12	21,00		
6971690791483	Tarjeta red pci express cudy pe25	1,0	8,73		8,73	21,00		
8056045877178	Ewent Ew1266 Soporte para Computadores Portateis 39.6 Cm 15.6 Soporte para Computador Portatil	1,0	5,78		5,78	21,00		
3665962026559	VIDEOJUEGO HUNTING 2 SWITCH DVD	2,0	7,09		14,18	21,00		
4015867176535	769210 módulo de conector de red	2,0	16,31		32,62	21,00		
4009126095088	FLAUTAS HOHNER PLASTICO LISA 9508	1,0	4,56		4,56	21,00		
4015867176535	769210 módulo de conector de red	2,0	16,31		32,62	21,00		
8435450400889	Codo Estufa Color Negro Vitrificado de 130 mm. 45°.	1,0	10,09		10,09	21,00		
Vencimiento 19-01-2025: 1.128,03								
Vencimiento 19-01-2025: 2.000,55								
Vencimiento 19-01-2025: 4.176,86								
Suma:		242,0			6.037,55			
Forma de pago: RECIBO BANCARIO Domiciliación bancaria: IBAN ES38 0237 0325 **91 7376 ****		Base imponible	% IVA	Importe IVA	% Rec	Importe Rec		
		6.037,55	21,00	1.267,89				
		Base retención	% Ret	Importe Ret	Total factura			
					7.305,44 €			